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УКРАЇНА                                
Хмільницька  міська  рада

Вінницької  області                                      проєкт  
Р І Ш Е Н Н Я  №_____
Від «___» липня 2025 року                                                         ___ сесії міської ради

                                                                                                                       8 скликання 

Про внесення змін та доповнень до рішення 
14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021р. 

№ 569 «Про затвердження Програми 
поліпшення техногенної  та пожежної безпеки 
об’єктів усіх форм власності на території
Хмільницької міської територіальної громади 
на 2022 - 2026 роки» (зі змінами) 
        Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України, Порядку формування, фінансування та моніторингу виконання міських цільових програм, затвердженого рішенням 25 сесії міської ради 6 скликання № 755 від 05.07.2012 року (зі змінами), враховуючи службову записку начальника КП «Хмільниккомунсервіс» Олега ЗАГРЕБЕЛЬНОГО від 01.07.2025 р. №1095, листи начальника 1 державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України у Вінницькій області, полковника служби цивільного захисту Юрія ЛУК’ЯНЕНКО від 18.06.2025р. №47-71-01-759/47-71, від 16.07.2025 р. № 47-71-01-836/47-71, з метою забезпечення виконання заходів Програми поліпшення техногенної та пожежної безпеки об’єктів усіх форм власності на території Хмільницької міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки, керуючись ст. ст. 26, 59 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

                                                          ВИРІШИЛА:

      1. Внести зміни та доповнення до рішення 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 р. № 569 «Про затвердження Програми поліпшення техногенної та пожежної безпеки об’єктів усіх форм власності на території Хмільницької міської  територіальної громади на 2022 - 2026 роки» (зі змінами), а саме:
      1.1. слова «Головне управління ДСНС України у Вінницькій області» замінити на «1 державний пожежно-рятувальний загін Головного управління ДСНС України у Вінницькій області» по тексту програми у всіх відмінках.

      1.2. В розділі 5 «Перелік завдань та заходів Програми» та результативні показники», таблицю «Ресурсне забезпечення Програми» викласти в новій редакції, згідно Додатку 1. 
      1.2.  розділ 7 «Напрями діяльності та заходи Програми» доповнити п. 42;  п.32, п. 33, п. 36, п. 37  розділу 7 «Напрями діяльності та заходи Програми» викласти в новій редакції, згідно Додатку 2. 
       2. Таблицю «Ресурсне забезпечення Програми» розділу 5 «Перелік завдань та заходів Програми та результативні показники», п.32, п. 33, п. 36, п. 37 в попередній редакції, вважати такими, що втратили чинність.

       3. Архівному відділу міської ради у документах постійного зберігання зазначити факт та підставу внесення змін. доповнень та втрати чинності відповідної таблиці та пунктів, визначених в п.1 та п.2 цього рішення.
      4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики (голова комісії - Кондратовець Ю.Г.) та з питань законності, антикорупційної політики, охорони громадського порядку, регламенту, соціального захисту населення та депутатської діяльності (голова комісії – Калачик В.М.).
          Міський  голова                                                    Микола ЮРЧИШИН
     Додаток 1
                                                                                  до рішення ___ сесії міської ради 
8 скликання 
                                                                                   від «___» липня 2025 р. № _____
5. Перелік завдань та заходів Програми та

результативні показники
Ресурсне забезпечення  Програми
	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування, всього (тис.грн.)
	В тому числі за роками 
(тис.грн).

	
	
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік
	2025 рік
	2026 рік

	Бюджет Хмільницької міської  територіальної громади
	13160,711
	 1480,000
	4863,780
	3271,671
	1773,780
	1771,480

	Державний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Кошти не бюджетних джерел
	1025  
	205
	205
	205
	205
	205


          Секретар міської ради                                          Павло КРЕПКИЙ

     Додаток 2
до рішення ___ сесії міської ради 

8 скликання 

                                                                                   від «___» липня 2025 р. № ____
7. Напрямки діяльності  та заходи  Програми
	№

з/п
	Перелік заходів Програми


	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовний обсяг фінансування (тис. грн.)
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	в тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	Всього
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	32.
	Страхування життя та здоров’я членів пожежно-рятувального підрозділу (пожежної команди);

проведення медичного огляду членів пожежно-рятувального підрозділу (пожежної команди)
	2023-2026 рік 


	Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради;

КП «Хмільниккомунсервіс»
	Бюджет Хмільницької міської територіальної громади


	32,809
23,651
	-

_
	8,0

5,780
	8,0

5,780
	8,0

5,780
	8,809
6,311
	Забезпечення соціального захисту  членів добровільної пожежної команди         


	№

з/п
	Перелік заходів Програми


	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовний обсяг фінансування (тис. грн.)
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	в тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	Всього
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	33.
	Придбання   спеціального одягу, взуття для пожежно-рятувального підрозділу (пожежної команди);

придбання  спорядження та іншого обладнання для пожежно-рятувального підрозділу (пожежної команди)
	2023-2026 рік 


	Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради;

КП «Хмільниккомунсервіс»
	Бюджет Хмільницької міської територіальної громади
	81,950
20,480
	_

_
	20,0

5,0
	20,0

5,0
	20,0

5,0
	21,950

5,480
	Розвиток матеріально-технічної бази
добровільної пожежної команди


	№

з/п
	Перелік заходів Програми


	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовний обсяг фінансування (тис. грн.)
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	в тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	Всього
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	36.
	Придбання паливно-мастильних матеріалів для функціонування транспорту  пожежно-рятувального підрозділу (пожежної команди)


	2023-2026 рік 


	Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради;

КП «Хмільниккомунсервіс»
	Бюджет Хмільницької міської територіальної громади


	81,94
	-
	10,0
	40,0
	10,0
	21,94
	Оперативне реагування на надзвичайні події і ситуації


	№

з/п
	Перелік заходів Програми


	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовний обсяг фінансування (тис. грн.)
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	в тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	Всього
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	37.
	Винагорода членам пожежно-рятувального підрозділу (пожежної команди), які забезпечують добровільну пожежну охорону, за час їх участі у гасінні пожеж, здійсненні пожежно-профілактичних заходів та чергувань та громадянам, які залучалися в індивідуальному порядку до робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації 
	2024-2026 рік 


	Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради;

КП «Хмільниккомунсервіс»
	Бюджет Хмільницької міської територіальної громади


	611,990

	-


	-


	200,0


	200,0

	211,990

	Підвищення професійного рівня  членів добровільної пожежної команди         


	№

з/п
	Перелік заходів Програми


	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовний обсяг фінансування (тис. грн.)
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	в тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	Всього
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	42.
	Виготовлення проектно-кошторисної документації на встановлення та встановлення твердопаливного котла в 9 ДПРЧ м. Хмільник 
	2025 рік 


	1 державний пожежно-рятувальний загін Головного управління ДСНС України у Вінницькій області, 9 ДПРЧ м. Хмільник
	Бюджет Хмільницької міської територіальної громади


	200,0
	-
	-
	-
	200,0
	-
	Покращення умов перебування членів 

9 ДПРЧ 

м. Хмільник


                                            Секретар міської ради                                                             Павло КРЕПКИЙ
